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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
19304 Orden JUS/3371/2011, de 18 de noviembre, por la que se nombran funcionarios 

del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de 
Justicia.

De conformidad con lo establecido en el artículo 24 del Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre («BOE» del día 27); las bases 6.8. de la Orden JUS/3338/2008, de 10 de 
noviembre («BOE» del día 20) y 7.9 de la Orden JUS/1654/2010, de 31 de mayo («BOE» 
de 22 de junio), recibidas del Centro, Instituto o responsable de la Unidad o Centro de 
destino determinados por el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas que 
convocan plazas, las notas del curso, e incorporada la puntuación a los aspirantes 
reseñados en los puntos Primero y Segundo de la Orden de 19 de septiembre de 2011 y 
en el punto primero de la Orden de 23 de septiembre de 2911, referente al nombramiento 
de funcionarios en prácticas de los aspirantes que superaron el proceso selección de 
acceso al Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, convocado por Ordenes 
JUS/3338/2008, de 10 de noviembre («BOE» del día 20), y JUS/1654/3020, de 31 de 
mayo («BOE» de 22 de junio), que lo hubieren realizado y superado,

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, articulo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre («BOE» del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la 
Administración de Justicia; y las Bases 6.8. de la Orden JUS/3338/2008, de 10 de 
noviembre («BOE» del día 20), y 7.9 de la Orden JUS/1654/2010, de 31 de mayo («BOE» 
de 22 de junio),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Nombrar en el Anexo I de la presente Orden, funcionarios del Cuerpo de Gestión 
Procesal y Administrativa a los aspirantes nombrados funcionarios en prácticas en la 
Orden de 19 de septiembre de 2011, modificada por la Orden de 23 de septiembre de 
2011, con el siguiente orden de integración en el Escalafón y dentro de dicho orden de 
acuerdo a las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso 
selectivo:

1.º D.ª M.ª Teresa Cinos Sánchez, DNI 7877402 V, aspirante que superó el proceso 
selectivo, por el sistema general de promoción interna, convocado por Orden 
JUS/3338/2008, de 10 de noviembre («BOE» del día 20), y que de acuerdo con el artículo 
24 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre («BOE» del día 27), le fue concedido 
el correspondiente aplazamiento.

2.º Aspirantes que superaron las pruebas selectivas de acceso al Cuerpo de Gestión 
Procesal y Administrativa, por el sistema general de promoción interna, que figuraban 
relacionados, por ámbitos territoriales y orden de puntuación, en el Anexo II de la Orden 
JUS/2083/2011, de 15 de julio («BOE» del día 25), rectificada por Corrección de erratas 
en «BOE» núm. 180 de 28 de julio de 2011 y por recursos de alzada y reposición 
estimados. cv
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Segundo.

Aprobar en Anexo II de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana y País Vasco, de acuerdo 
con el orden establecido en el punto primero y a las puntuaciones de la prueba de lengua 
oficial propia de las Comunidades Autónomas y del derecho civil especial o foral de la 
Comunidad Autónoma del País Vasco.

Tercero.

No procede nombrar, por no reunir los requisitos de la Base 4.2 b) de la Orden 
JUS/1654/2010, de 31 de mayo, a D. Xosé Edelmiro Hervella Álvarez (ámbito Galicia), a 
D. Imanol Oyarzabal Hortelano (ámbito Valencia) ni a D. Ginés Cascales Herrero (ámbito 
Madrid).

Cuarto.

D. Joaquín Barrios Gómez, DNI n.º 6219877, aspirante que figura en el Anexo II de la 
Orden JUS/2083,/2001, de 15 de julio («BOE» del día 25), que hizo pública la relación 
definitiva de aprobados del proceso selectivo de acceso al Cuerpo de Gestión Procesal y 
Administrativa, por el sistema general de promoción interna, ámbito Madrid, no han 
podido realizar o concluir el curso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 
24.6 del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional 
del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, aprobados por Real 
Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre («BOE» del día 27), será nombrado funcionario en 
practicas en el curso inmediatamente posterior que se convoque de la misma clase, 
conservando la puntuación obtenida en el concurso-oposición.

Quinto.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 18 de noviembre de 2011.–El Ministro de Justicia, P.D. (Orden JUS/3770/2008, 
de 2 de diciembre), el Secretario General de Modernización y Relaciones con la 
Administración de Justicia, Ignacio Sánchez Guiu.
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ANEXO I

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

Oposición
Nota 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

Aplazados Convocatoria 2008

1 7877402 CINOS SANCHEZ, M. TERESA. . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 126,75 37,12 25,00 188,87

Convocatoria 2010

2 30535930 RODRIGUEZ CHAMIZO, MARIA DOLORES. . . . . . ANDALUCIA. 189,40 37,20 25,00 251,60
3 44288576 SANCHEZ DOMINGO, SUSANA. . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 178,50 34,12 25,00 237,62
4 24246343 MARTINEZ EGEA, MARIA DEL CARMEN. . . . . . . . ANDALUCIA. 169,50 42,00 25,00 236,50
5 52566771 ROSA RODRIGUEZ, SALVADOR . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 180,25 30,18 25,00 235,43
6 76026978 JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 181,50 28,62 25,00 235,12
7 43076907 PALOU OLIVER, PEDRO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 169,90 39,50 25,00 234,40
8 8814729 MUÑOZ HERNANDEZ, FRANCISCA . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 169,60 39,00 25,00 233,60
9 28943467 CONEJERO ROMERO, FELIPE JAVIER. . . . . . . . . ANDALUCIA. 170,00 36,84 25,00 231,84

10 13153430 MELGOSA AZOFRA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 168,25 37,90 25,00 231,15
11 52225115 GUISADO MUÑOZ, JUAN JULIAN . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 178,10 27,58 25,00 230,68
12 30524668 RIVAS RAMOS, CATALINA ISABEL . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 173,50 32,02 25,00 230,52
13 9324277 GOMEZ RODRIGUEZ, ARTURO. . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 173,60 31,56 25,00 230,16
14 34972655 PRADA PUENTES, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 164,10 40,20 25,00 229,30
15 36093507 MENDEZ PAZO, MARTA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 166,33 37,00 25,00 228,33
16 52828628 ANDREO SANCHEZ, ANTONIO JOSE . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 160,30 42,98 25,00 228,28
17 25404530 FOLGADO GARCES, ENRIQUE MIGUEL. . . . . . . . CATALUÑA. 164,90 37,43 25,00 227,33
18 33285101 PIÑEIRO CASTAÑO, MARIA DOLORES. . . . . . . . . ANDALUCIA. 171,90 29,58 25,00 226,48
19 28499429 MARCELLO LOPEZ, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 170,20 30,98 25,00 226,18
20 22699357 LOPEZ DAVIA, PEDRO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 170,38 30,78 25,00 226,16
21 34036579 TRIGUERO SORIANO, JUAN LUIS. . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 164,10 36,34 25,00 225,44
22 52225364 PEREZ DELGADO, MARIA DE JESUS . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 170,00 29,94 25,00 224,94
23 40318870 GIL RUIZ, JOSEP ANDREU. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 164,60 35,13 25,00 224,73
24 28891039 LLORENTE GONZALEZ, PURIFICACION . . . . . . . ANDALUCIA. 159,70 40,00 25,00 224,70
25 45431505 MILANS DEL BOSCH RAMOS, FEDERICO . . . . . . CANARIAS. 157,00 42,50 25,00 224,50
26 50724198 JORQUERA BAYO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 157,50 40,50 25,00 223,00
27 35564818 ARCE CARRERA, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 161,80 36,10 25,00 222,90
28 44276434 MAZA PADIAL, ELOY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 165,70 31,92 25,00 222,62
29 34991252 PEREZ DIEGUEZ, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . GALICIA. 156,25 40,50 25,00 221,75
30 27535992 MARTINEZ GARRO, AMPARO . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 164,30 32,12 25,00 221,42
31 33392285 GAVILAN TELLEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 159,00 37,32 25,00 221,32
32 30676171 SALAS BARANDA, SONIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 155,00 41,70 24,60 221,30
33 22001943 ANTON MOLL, JUAN CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 152,30 44,00 25,00 221,30
34 42975445 PASCUAL RAMIS, MARIA MAGDALENA . . . . . . . . RESTO P Y B. 158,00 38,00 25,00 221,00
35 42085268 GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ALFONSO . . . CANARIAS. 154,90 40,62 25,00 220,52
36 5200675 MORENO ABELLAN, MARIA ANGELES . . . . . . . . . MADRID. 161,10 33,78 25,00 219,88
37 28910444 RIVERO PEREZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 154,40 40,34 25,00 219,74
38 25429577 MOSTACERO COSCOJUELA, JORGE. . . . . . . . . . CATALUÑA. 156,25 38,37 25,00 219,62
39 50815923 BALLESTA BALLESTER, MARIA JOSEFA . . . . . . . MADRID. 156,10 38,49 25,00 219,59
40 30524687 GOMEZ VILLEGAS, JOSE JAVIER . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 154,00 40,14 25,00 219,14
41 44206798 LORENZO ESTEVEZ, JOSE MARIA. . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 157,40 36,48 25,00 218,88
42 25471628 BELIO BORDONADA, ANA PILAR . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 162,25 31,53 25,00 218,78
43 27529136 MARTINEZ LOPEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 156,10 37,40 25,00 218,50
44 26202336 MORCILLO HERRERA, LUISA MARIA . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 152,90 40,50 25,00 218,40
45 52606009 SICART CHAVARRIA, PATRICIA. . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 168,50 24,46 25,00 217,96
46 25095692 VERGARA FLORIDO, JOSE ANTONIO. . . . . . . . . . ANDALUCIA. 156,60 35,70 25,00 217,30
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

Oposición
Nota 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

47 50724218 MOLINA MENCIA, ANTONIO JAVIER . . . . . . . . . . . MADRID. 154,10 38,14 25,00 217,24
48 24252621 MOLINA LIZANA, AURORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 151,80 40,00 25,00 216,80
49 28752361 ORELLANA SANCHEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 162,90 28,68 25,00 216,58
50 26483000 SECADURAS GOMEZ, MARIA TERESA. . . . . . . . . ANDALUCIA. 151,00 40,55 25,00 216,55
51 33235522 CASTIÑEIRAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN . . . GALICIA. 149,00 42,50 25,00 216,50
52 43524386 TORO VECINO, GABRIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 148,10 43,34 25,00 216,44
53 28917184 CORTES BERNABE, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 160,40 30,18 25,00 215,58
54 13132585 PELAYO CANO, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 152,50 38,00 25,00 215,50
55 32863001 LUNA BERMEJO, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 161,10 28,82 25,00 214,92
56 72678657 ARMENDARIZ NAVARRO, VIRGINIA . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 154,80 35,38 24,60 214,78
57 5683546 PASTOR AGUDO, PABLO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 155,25 34,52 25,00 214,77
58 16291010 BELTRAN JIMENEZ MONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 162,20 27,95 24,60 214,75
59 50447218 PEINADOR MARDOMINGO, ESTHER . . . . . . . . . . MADRID. 153,66 36,02 25,00 214,68
60 20213608 PEREZ SOLANA, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 161,50 27,86 25,00 214,36
61 2893847 FUENTES QUILES, ELENA ASUNCION . . . . . . . . . ANDALUCIA. 146,75 42,50 25,00 214,25
62 29069486 RUIZ GIL, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 152,10 37,00 25,00 214,10
63 34989885 GRAÑAS MARTINEZ, MARIA JOSEFA. . . . . . . . . . ANDALUCIA. 152,50 36,44 25,00 213,94
64 13110207 BALBAS LAZARO, ADELA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 148,00 40,00 25,00 213,00
65 74655107 GIJON PINO, ELISA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 158,25 29,66 25,00 212,91
66 11427517 MARTINEZ RIOLA, REMEDIOS MERCEDES. . . . . ANDALUCIA. 159,80 28,08 25,00 212,88
67 30802516 VICENTE PRIETO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 148,90 38,96 25,00 212,86
68 44257703 FERNANDEZ GUERRERO, JOSE ANTONIO . . . . . ANDALUCIA. 159,25 28,52 25,00 212,77
69 11809975 VILLENA PORTALO, MARIA DEL MAR. . . . . . . . . . MADRID. 154,25 33,52 25,00 212,77
70 74435864 COSTA SANCHEZ, MARIA VIRTUDES . . . . . . . . . . MADRID. 149,00 38,00 25,00 212,00
71 27482830 MARTINEZ LOPEZ, ENCARNACION . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 144,50 42,00 25,00 211,50
72 33527627 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA INES . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 156,80 29,56 25,00 211,36
73 8917194 ROMERO INFANTES, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 151,00 35,28 25,00 211,28
74 33987862 MORCILLO RUEDA, ESTEFANIA MARIA BELEN. . ANDALUCIA. 144,20 42,00 25,00 211,20
75 22966132 ROVIRA LUCEÑO, MARIA DEL ROCIO . . . . . . . . . RESTO P Y B. 143,30 42,75 25,00 211,05
76 34810012 HERNANDEZ SALCEDO, ISABEL . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 145,70 40,00 25,00 210,70
77 7222855 BUITRON SUSAETA, SUSANA. . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 147,50 38,00 25,00 210,50
78 31333243 RABANILLO GONZALEZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . ANDALUCIA. 147,30 38,00 25,00 210,30
79 27472554 MARTINEZ LOPEZ, JOSE ENRIQUE . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 143,00 42,00 25,00 210,00
80 31637196 CEBOLLA BLANCH, HUMBERTO . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 145,40 39,56 25,00 209,96
81 13762010 ALLICA RODRIGO, MERCEDES. . . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 153,16 31,62 25,00 209,78
82 45283830 PEREZ GARCIA, JULIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 146,60 38,00 25,00 209,60
83 34871164 MIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 147,70 36,82 25,00 209,52
84 30800053 CASTILLO PERALTA, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 144,40 39,54 25,00 208,94
85 35117423 TARREGA PILA, IGNACIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 144,10 40,37 24,00 208,47
86 73548618 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO MIGUEL C. VALENCIANA. 145,30 38,00 25,00 208,30
87 32823575 PIQUERAS CUEVAS, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 141,50 41,80 25,00 208,30
88 30653209 RAIGADAS CANTERA, MARIA ARANZAZU . . . . . . PAIS VASCO. 141,10 42,50 24,60 208,20
89 38544858 CHIVA CLAVELL, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 144,70 38,00 25,00 207,70
90 32430346 SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 142,60 40,00 25,00 207,60
91 50201321 GONZALEZ SANTAMARIA, JOSE MANUEL. . . . . . MADRID. 151,10 31,32 25,00 207,42
92 17443774 LAVILLA FERNANDEZ, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . MADRID. 143,00 39,00 25,00 207,00
93 2654601 HERVAS ARMERO, MARIA DOLORES. . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 153,40 28,52 25,00 206,92
94 30788437 FRANCO BENITEZ, JOSE JAVIER . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 151,00 30,92 25,00 206,92
95 52433810 CAMBRE AGRELO, JESUS ANTONIO . . . . . . . . . . GALICIA. 140,00 41,88 25,00 206,88
96 52579616 GARCIA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL. . . . . . . . . . ANDALUCIA. 138,30 43,50 25,00 206,80
97 36091779 FERNANDEZ MAQUIEIRA, MARIA JOSE. . . . . . . . CANARIAS. 143,20 38,50 25,00 206,70
98 39129669 GRANERO BELVER, JOAQUINA . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 143,40 38,00 25,00 206,40
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

Oposición
Nota 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

99 23797012 CASTRO ALAMINOS, ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 142,90 38,48 25,00 206,38
100 19901219 FERNANDEZ CALVILLO ASTILLERO, VICENTE JAVIER C. VALENCIANA. 137,30 44,00 25,00 206,30
101 28725869 CARO OROZCO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . ANDALUCIA. 139,20 42,00 25,00 206,20
102 52572793 DIAZ SERRATO, ANA FRANCISCA. . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 140,75 40,00 25,00 205,75
103 11957246 FERNANDEZ MOZO, SANDRA MARIA. . . . . . . . . . MADRID. 143,30 37,32 25,00 205,62
104 18946985 MIRALLES MUÑOZ, VERONICA BEATRIZ . . . . . . . C. VALENCIANA. 140,60 40,00 25,00 205,60
105 73243528 MIGUEL VILLA, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . NAVARRA. 142,00 40,00 23,50 205,50
106 24223958 MOLINA SANCHEZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 140,50 40,00 25,00 205,50
107 45071002 ESPIÑEIRA GARRIDO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . ANDALUCIA. 148,25 32,22 25,00 205,47
108 44377170 JIMENEZ JIMENEZ, NICOLAS . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 147,60 32,77 25,00 205,37
109 11948666 GARCIA PEREZ, LUISA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 139,25 40,98 25,00 205,23
110 23239610 GOMEZ BENITEZ, MARIA JOSE. . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 146,50 33,68 25,00 205,18
111 52518743 ROSILLO MARTINEZ, ELISA ISABEL. . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 138,40 41,70 25,00 205,10
112 28499428 MARCELLO LOPEZ, MARIA JESUS . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 150,90 29,18 25,00 205,08
113 44455052 PEREZ CASTRO, BEATRIZ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 147,10 32,73 25,00 204,83
114 35110125 COLLADO IGLESIAS, LAURA RESURRECCION. . CATALUÑA. 143,30 36,50 25,00 204,80
115 30652402 GOMEZ GONZALEZ, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 142,70 37,50 24,60 204,80
116 24260600 AVILA AVILES, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 151,20 28,52 25,00 204,72
117 46576390 ZAHABI LOBAN, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 135,70 44,00 25,00 204,70
118 46230210 MUÑOZ PENA, EDI CONCEPCION . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 135,30 44,00 25,00 204,30
119 22640788 ROMANO PIÑERO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 140,10 40,00 24,00 204,10
120 24892008 MACHUCA CASTRO, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 138,30 40,75 25,00 204,05
121 11922713 ALONSO BARRUTIA, ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 136,40 41,80 25,00 203,20
122 13779562 NAVARRO DE LA ROZA, MIGUEL ONOFRE . . . . . CANTABRIA. 139,50 38,54 25,00 203,04
123 418455 GUILLEN DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES . . . . . . MADRID. 139,90 38,00 25,00 202,90
124 12365958 VALBUENA MAÑERU, MARIA JOSE. . . . . . . . . . . . MADRID. 136,50 41,00 25,00 202,50
125 77542446 ROMERO LOPEZ, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 135,60 41,55 25,00 202,15
126 27437484 CLEMENTE MARTINEZ, FRANCISCO RAMON. . . MADRID. 133,00 44,00 25,00 202,00
127 70164107 RUIZ DE FRANCISCO, MARIA PALOMA . . . . . . . . CATALUÑA. 136,80 40,00 25,00 201,80
128 34897015 CASTRO BARBEITO, MARCOS . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 149,10 27,52 25,00 201,62
129 9804752 GARCIA SANTOS, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 147,50 28,80 25,00 201,30
130 52753716 NAVARRO BOTELLA, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 140,00 36,30 25,00 201,30
131 52236508 QUIROS JIMENEZ, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 147,00 29,13 25,00 201,13
132 52193315 MORILLAS RODRIGUEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . CATALUÑA. 138,00 38,00 25,00 201,00
133 16787940 GARCIA BLANCO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 132,00 44,00 25,00 201,00
134 43814262 HERNANDEZ LECUONA, TOMAS . . . . . . . . . . . . . MADRID. 135,40 40,32 25,00 200,72
135 34096431 AGUIRREZABALA BELOQUI, FRANCISCA . . . . . . CATALUÑA. 133,70 42,00 25,00 200,70
136 5281052 FERNANDEZ LUIS, MARIA INMACULADA. . . . . . . MADRID. 146,00 29,42 25,00 200,42
137 45433168 PEREZ ALONSO, ORLANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 143,50 31,92 25,00 200,42
138 30504774 RASO VENTURA-LUCENA, ENCARNACION. . . . . ANDALUCIA. 137,90 37,52 25,00 200,42
139 77108697 CARDENAS JIMENEZ, JUAN CARLOS . . . . . . . . . CATALUÑA. D 143,40 32,00 25,00 200,40
140 25072213 PORTALES CUBELLS, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 133,90 42,50 24,00 200,40
141 25674524 VALDERRAMA DIAZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . ANDALUCIA. 136,80 38,50 25,00 200,30
142 11952286 NOVO SILVAN, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 133,80 41,50 25,00 200,30
143 38120614 MUÑOZ CARRILERO, NOEMI. . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 136,50 38,64 25,00 200,14
144 52507151 FERREIRA VILLALBA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 147,50 27,52 25,00 200,02
145 39866309 CASTAÑO NAVARRO, MARIA DEL CARMEN . . . . CATALUÑA. 145,00 30,00 25,00 200,00
146 51918270 RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES . . . . . . MADRID. 142,60 31,92 25,00 199,52
147 35454636 RODRIGUEZ BUGARIN, MARIA ISABEL . . . . . . . . CANTABRIA. 141,00 33,50 25,00 199,50
148 77110564 GUTIERREZ PASCUAL, MATILDE MARIA LUZ . . . CATALUÑA. 134,50 40,00 25,00 199,50
149 28531156 MIÑON NEBREDA, CONSUELO. . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 134,83 39,50 25,00 199,33
150 75008292 GUTIERREZ LA ROSA, EULALIA DEL PILAR . . . . C. VALENCIANA. 140,20 34,12 25,00 199,32
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151 1806515 FRESNILLO GONZALEZ, CLARA . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 130,25 44,00 25,00 199,25
152 23789035 VAZQUEZ CORREA, PABLO. . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 136,20 38,00 25,00 199,20
153 11946611 TEJERO YAGUE, MARIA JESUS . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 134,75 39,34 25,00 199,09
154 50190927 SUAREZ JIMENEZ, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 144,75 29,32 25,00 199,07
155 43424792 DIAZ JUANES, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 147,50 26,50 25,00 199,00
156 18019230 MARTIN SALAS, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 130,00 44,00 25,00 199,00
157 52267014 RODRIGUEZ ZAMBRANA, MARIA DEL CARMEN . ANDALUCIA. 135,75 38,00 25,00 198,75
158 20812231 ROSELL QUILES, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 136,70 40,00 22,00 198,70
159 1923544 OROZCO MONTERO, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 141,25 32,32 25,00 198,57
160 34813019 PEREZ SANCHEZ, FRANCISCA. . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 137,50 36,00 25,00 198,50
161 70573451 ONTANAYA MORENO, FELIPE . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 142,00 31,40 25,00 198,40
162 46849412 LOMA GUILLEN, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 148,50 24,82 25,00 198,32
163 30568020 GAGO PARRA FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 128,00 45,50 24,60 198,10
164 52186677 VALVERDE ROMERA, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 143,60 29,32 25,00 197,92
165 13748379 GRIJUELA CUESTA, MARIA ELA . . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 132,75 39,82 25,00 197,57
166 20400577 BOLUDA ORTIZ, JOSE JAIME . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 140,80 31,75 25,00 197,55
167 14950650 VILLAIZAN GARCIA, JOSE CARLOS . . . . . . . . . . . MADRID. 145,50 26,82 25,00 197,32
168 77513288 ALCARAZ RUIZ, ALFONSO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. D 132,25 40,00 25,00 197,25
169 41737758 FIOL TORRES, MARISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 127,50 44,50 25,00 197,00
170 77568843 MARTINEZ-IGLESIAS LOPEZ, CARMEN ANA. . . . C. VALENCIANA. 144,00 27,99 25,00 196,99
171 26020770 HIDALGO ALCALDE, EDUARDO JOSE . . . . . . . . . ANDALUCIA. 145,90 25,92 25,00 196,82
172 85085355 OLLER SANCHO, AMPARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 141,50 31,19 24,00 196,69
173 2642745 GONZALEZ LOPEZ, ANA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . MADRID. 144,00 27,67 25,00 196,67
174 35447815 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL. . . . . C. VALENCIANA. 131,50 42,00 23,00 196,50
175 22999979 SOLE PAEZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 136,30 34,73 25,00 196,03
176 24262628 BERLANGA GARCIA, MARINA AURELIA . . . . . . . . ANDALUCIA. 130,75 40,00 25,00 195,75
177 44352414 PERABAD CONTRERAS, MIGUEL ANGEL . . . . . . ANDALUCIA. 133,70 37,02 25,00 195,72
178 46352758 MUNTANE MOLINA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 129,50 42,00 24,00 195,50
179 52967049 ALGABA ANES, TACIANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 142,25 28,24 25,00 195,49
180 71925188 GARRACHON MESIERT, ANA PILAR . . . . . . . . . . . MADRID. 137,75 32,52 25,00 195,27
181 18924833 IBAÑEZ GIMENO, MERCEDES. . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 126,70 43,50 25,00 195,20
182 50078930 ALONSO ALONSO, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 132,00 38,00 25,00 195,00
183 45297104 CALDERAY RODRIGUEZ, MONICA . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 142,25 27,62 25,00 194,87
184 77286383 PUIG FONT, MARIA LOURDES. . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 129,00 40,75 25,00 194,75
185 37328408 GIMENEZ FERNANDEZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 126,70 43,00 25,00 194,70
186 16547598 GARCIA RODRIGUEZ, CELIA MARIA. . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 137,60 32,00 25,00 194,60
187 74194738 MORAGAS MARIN, ESTHER MANUELA . . . . . . . . C. VALENCIANA. 127,80 41,80 25,00 194,60
188 78865928 ANGULO BRIONES, JESUS MARIA . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 127,00 42,50 24,60 194,10
189 24806124 MAYO PASTOR, ROSARIO DEL PERP.SOC. . . . . . ANDALUCIA. 123,10 46,00 25,00 194,10
190 76560445 ALVAREZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL . . . . . . . . ANDALUCIA. 122,00 47,00 25,00 194,00
191 5655882 RUIZ ROPERO, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 128,75 40,00 25,00 193,75
192 43707806 PEREZ PEREZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 130,40 38,25 25,00 193,65
193 40518477 BAIXERAS CRUZ, FRANCESCA. . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 127,80 40,50 25,00 193,30
194 50201320 GONZALEZ SANTAMARIA, MARIA CRISTINA. . . . MADRID. 136,90 31,32 25,00 193,22
195 7225772 FERNANDEZ ALONSO, CARMEN FATIMA. . . . . . . MADRID. 135,20 32,84 25,00 193,04
196 5390679 OTERO GOMEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 130,00 38,00 25,00 193,00
197 9178427 SAN ANDRES SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO . ANDALUCIA. 126,00 42,00 25,00 193,00
198 1818222 AYUSO BERMEJO, ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 128,00 39,75 25,00 192,75
199 13108531 CASTRO GARCIA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 127,75 40,00 25,00 192,75
200 11905771 MARTINEZ GOMEZ, ANGEL VICENTE. . . . . . . . . . PAIS VASCO. 124,40 43,75 24,60 192,75
201 44460774 LOPEZ ESTEVEZ, CONCEPCION . . . . . . . . . . . . . MADRID. 139,20 28,47 25,00 192,67
202 31671045 GARRIDO ALMENDRO, BLANCA NIEVES . . . . . . . ANDALUCIA. 135,40 31,98 25,00 192,38
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203 23798864 RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA GRACIA . . . . . . . ANDALUCIA. 145,90 20,95 25,00 191,85
204 43682479 MANJON ALVAREZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 131,50 35,30 25,00 191,80
205 27435505 ANDRES CARRASCO, JULIO. . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 126,25 40,50 25,00 191,75
206 52177746 CONTRERAS LEYVA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 124,75 42,00 25,00 191,75
207 42096703 DIAZ MORENO, ANTONIO JESUS . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 126,40 40,00 25,00 191,40
208 11772492 GIL GIL, MARIA YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 126,75 39,64 25,00 191,39
209 76620570 DORADO LEBON, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 136,25 30,08 25,00 191,33
210 47019014 GRAUS VALCARCEL, ISABEL MARIA . . . . . . . . . . MADRID. 142,30 23,02 25,00 190,32
211 7563661 GARCIA PERALES, VICENTE. . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 123,20 42,00 25,00 190,20
212 1820527 MELGAR GALINDO, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . MADRID. 125,10 40,00 25,00 190,10
213 33399468 CARRION DE LA FUENTE, MONICA . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 124,10 41,00 25,00 190,10
214 33367537 ROMERO GRACIANO, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 126,75 38,00 25,00 189,75
215 9419512 MARTINEZ ALMANZA, JESUS MANUEL . . . . . . . . MADRID. 131,75 32,82 25,00 189,57
216 11736761 RUBIO SANCHEZ, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . MADRID. 124,50 40,00 25,00 189,50
217 44386183 GARCIA GARCIA, MARIA PILAR. . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 130,50 33,72 25,00 189,22
218 13796988 DIEGO CANALES, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 139,25 24,86 25,00 189,11
219 829659 VILLALBA SANCHEZ, MARIA TERESA. . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 135,40 28,70 25,00 189,10
220 43511947 FLIX BALAGUE, MONTSERRAT. . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 131,66 32,43 25,00 189,09
221 25060439 RICO GRANADOS, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 123,80 39,98 25,00 188,78
222 9325019 ESCALANTE ZAMORA, MARIA EUGENIA . . . . . . . MADRID. 130,80 32,82 25,00 188,62
223 7987436 HERRERO GOMEZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 132,90 30,66 25,00 188,56
224 45074547 TRIGO VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN. . . . . . . . ANDALUCIA. 125,50 38,00 25,00 188,50
225 70042418 GONZALEZ GONZALEZ, YOLANDA MARGARITA. MADRID. 125,20 37,92 25,00 188,12
226 46540992 SABORIDO COUSO, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . CATALUÑA. D 121,40 41,50 25,00 187,90
227 32643728 PIA LEONARDO, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 129,60 33,06 25,00 187,66
228 53155667 RIVAS CASTILLO, MIKEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 137,30 25,32 25,00 187,62
229 6580190 GARCIA GARCIA, MARIA NURIA . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 132,50 30,06 25,00 187,56
230 16258513 NANCLARES REIZABAL, LAURA MARIA. . . . . . . . PAIS VASCO. 126,70 36,25 24,60 187,55
231 2858253 GOMEZ GARCIA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 124,50 38,00 25,00 187,50
232 37682832 MIGUEL MUNIESA, VICTORIA ANGELES . . . . . . . CATALUÑA. 118,50 44,00 25,00 187,50
233 29047660 VARGAS TORRES, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 139,00 23,42 25,00 187,42
234 70509374 SANAVIA GAMBOA, JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 122,25 40,00 25,00 187,25
235 30818189 RAMOS HIDALGO, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 128,90 33,24 25,00 187,14
236 46114759 PUEYO VELLVE, JUANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 119,33 42,80 25,00 187,13
237 21462398 TRUJILLO MONDEJAR, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 125,00 36,86 25,00 186,86
238 34836242 BUENO PARDO, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 144,00 18,85 24,00 186,85
239 43752320 RODRIGUEZ YANEZ, MARIA TERESA. . . . . . . . . . CANARIAS. 125,80 36,00 25,00 186,80
240 52214071 ANDREU RAMIREZ, MARIA NIEVES . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 127,20 34,51 25,00 186,71
241 10899322 CASTIELLO SANCHEZ, ANA ISABEL. . . . . . . . . . . MADRID. 134,00 27,55 25,00 186,55
242 5261625 PEÑA NAVARRETE, MARIA ISABEL. . . . . . . . . . . . MADRID. 124,00 37,55 25,00 186,55
243 30563179 FEIJOO GONZALEZ, MARIA JOSE. . . . . . . . . . . . . MADRID. 128,50 33,00 25,00 186,50
244 3094044 ISIDRO OÑORO, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . MADRID. 121,50 40,00 25,00 186,50
245 28575953 BARRERA GARCIA, ESTRELLA . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 127,00 34,49 25,00 186,49
246 50076526 MARTINEZ SANCHEZ, MARCELIANO . . . . . . . . . . MADRID. 125,90 35,54 25,00 186,44
247 43714203 SALMONS NOU, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 128,70 32,58 25,00 186,28
248 22741265 RAMOS VILLAVERDE, IDOYA. . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 127,00 33,98 25,00 185,98
249 29110573 GALLARDO ORTEGA, MARIA LUISA . . . . . . . . . . . MADRID. 119,70 41,05 25,00 185,75
250 51686609 LUIS MARTIN, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 135,90 24,74 25,00 185,64
251 10831793 BLANCO RODRIGUEZ, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . MADRID. 124,60 36,00 25,00 185,60
252 52923057 CALLEALTA TORRES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 120,50 39,72 25,00 185,22
253 24369084 DURA GARCIA, CLARA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 128,50 32,70 24,00 185,20
254 24229203 CASTELLANO MARTIN, FRANCISCO . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 122,20 38,00 25,00 185,20
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255 33355830 SERRANO CISNEROS, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 121,30 38,50 25,00 184,80
256 20155052 BALAGUER MARCELINO, JOSEP MIQUEL. . . . . . CATALUÑA. 129,70 30,73 24,00 184,43
257 27532866 ALVAREZ CATENA, MARIA JOSE. . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 129,30 30,02 25,00 184,32
258 33362551 GARCIA MORENO, MARIA ANTONIA. . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 119,90 39,35 25,00 184,25
259 42052337 PADILLA HERRERA, JOSE ENRIQUE . . . . . . . . . . CANARIAS. 121,50 37,51 25,00 184,01
260 30561422 LLANEZA PRIETO, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 119,40 40,00 24,60 184,00
261 13151166 MARTIN ARSUAGA, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 127,25 31,74 25,00 183,99
262 34829634 YAGUE HERNANDEZ, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 131,90 26,95 25,00 183,85
263 25676296 CERVANTES RUEDA, MARIA JOSE. . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 128,20 30,48 25,00 183,68
264 22995625 YEPES LORENTE, CARIDAD DEL CARMEN. . . . . MADRID. 127,00 31,63 25,00 183,63
265 44009776 VELASCO MESA, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 127,10 31,43 25,00 183,53
266 2877624 SANZ CUENA, MARIA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 119,00 39,50 25,00 183,50
267 4151923 CHIQUERO GIL, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 116,50 41,80 25,00 183,30
268 36097500 GONZALEZ RAMILO, TERESA DE JESUS. . . . . . . ANDALUCIA. 114,25 44,00 25,00 183,25
269 36559453 BERMEJO MORALES, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 120,50 37,68 25,00 183,18
270 10810199 CUETO GARCIA, ANA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 116,66 41,50 25,00 183,16
271 43507219 ORTIZ LOPEZ DE LA ISIDRA, JERONIMO. . . . . . . CATALUÑA. 127,20 30,94 25,00 183,14
272 34823367 SANCHEZ FERNANDEZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 125,10 33,04 25,00 183,14
273 30792077 CONDE FERNANDEZ, ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 119,00 39,00 25,00 183,00
274 28879695 RICO NAVARRO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 121,00 36,94 25,00 182,94
275 44616786 SARMIENTO DE CARLOS, SONIA . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 120,50 37,34 25,00 182,84
276 44461227 FERNANDEZ QUINTELA, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 124,10 33,52 25,00 182,62
277 34024543 MALDONADO MOLINA, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 125,10 32,44 25,00 182,54
278 25667987 SANCHEZ RIVAS, FRANCISCO JACOB. . . . . . . . . ANDALUCIA. 119,90 37,60 25,00 182,50
279 71547960 ALDONZA BALLESTEROS, AURELIANO . . . . . . . . RESTO P Y B. 116,00 41,50 25,00 182,50
280 33923716 MARTIN VILLEGAS, ENCARNACION. . . . . . . . . . . CATALUÑA. 125,00 32,48 25,00 182,48
281 44266365 GARRIDO FERNANDEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . ANDALUCIA. 127,80 29,57 25,00 182,37
282 16577765 NAVAJAS SAEZ, MARIA SONIA . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 126,90 30,30 25,00 182,20
283 52931149 MARTINEZ REYES, MARIA EMILIA . . . . . . . . . . . . MADRID. 120,70 36,48 25,00 182,18
284 14594285 BETETA NUÑEZ NEKANE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 117,00 40,00 24,60 181,60
285 44193181 HERNANDEZ HERNANDEZ, SERGIO . . . . . . . . . . CATALUÑA. 114,50 42,00 25,00 181,50
286 5639985 GARCIA CORRAL, IGNACIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 116,60 39,80 25,00 181,40
287 34980726 PEREZ FERNANDEZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 120,75 35,64 25,00 181,39
288 39674623 SANCHEZ RODRIGUEZ, M. CARMEN . . . . . . . . . . CATALUÑA. 116,20 39,60 25,00 180,80
289 16253913 SANTOS HERRERA, CLARA ISABEL. . . . . . . . . . . CATALUÑA. 114,20 41,50 25,00 180,70
290 44582101 SANCHEZ CANO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 126,50 29,08 25,00 180,58
291 53264478 HUERTAS DIAZ, MARIA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 125,50 29,59 25,00 180,09
292 37744495 SANTOS ALADRO, PEDRO PABLO . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 129,60 25,38 25,00 179,98
293 46355042 DIEZ BAULIES, NEUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 125,25 29,72 25,00 179,97
294 37740752 SOLA CLAROS, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 119,30 35,50 25,00 179,80
295 46567512 CALVO LLACER, JOSE RAMON. . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 116,75 38,00 25,00 179,75
296 16042621 BENGOECHEA PERAITA, MARIA BEGOÑA. . . . . . CANARIAS. 112,60 42,00 25,00 179,60
297 5157349 SIERRA CEBRIAN, MARIA PIEDAD . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 116,30 37,75 25,00 179,05
298 34992053 NOGUEIRA HERMIDA, MARIA MANUELA . . . . . . . MADRID. 125,90 28,04 25,00 178,94
299 73192117 FIGUEROLA NAVARRO, JOSE MARIA. . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 117,90 36,00 25,00 178,90
300 36142839 GONZALEZ ARAUJO, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 122,90 30,52 25,00 178,42
301 13146656 MERINO FERNANDEZ, CECILIA . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 118,50 34,87 25,00 178,37
302 46512237 FERNANDEZ ZURITA, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 121,83 31,50 25,00 178,33
303 50941928 GRACIA LALIENA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 111,10 42,00 25,00 178,10
304 52272311 MARTIN CARO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 117,20 35,85 25,00 178,05
305 33940012 FERNANDEZ GARCIA, MARIA INES . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 113,00 40,00 25,00 178,00
306 38451501 VELAZQUEZ GARRIDO, MARIA RAFAELA . . . . . . CATALUÑA. 114,20 38,50 25,00 177,70
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

Oposición
Nota 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

307 46577961 RIVERA PEREZ, EVA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 123,30 29,30 25,00 177,60
308 52188615 TORRES ARIAS, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 117,25 35,23 25,00 177,48
309 9361186 PRIETO GONZALEZ, M ROSARIO . . . . . . . . . . . . . MADRID. 113,00 39,38 25,00 177,38
310 52387339 ROSALES PRIETO, JOSE RICARDO . . . . . . . . . . . CANARIAS. 120,90 31,37 25,00 177,27
311 25061278 JEREZ PALMA, ANTONIO FRANCISCO. . . . . . . . . ANDALUCIA. 109,50 42,50 25,00 177,00
312 14698647 GUIJARRUBIA ZARANDONA, Mª YOLANDA . . . . . PAIS VASCO. 112,50 39,75 24,60 176,85
313 2082100 MARTIN DELGADO, VENANCIA. . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 122,00 29,20 25,00 176,20
314 44856864 SEGARRA ESTIGUIN, MARIA DOLORES . . . . . . . C. VALENCIANA. 117,20 34,98 24,00 176,18
315 34742668 LOZANO MARTIN, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 113,00 38,00 25,00 176,00
316 21657345 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . RESTO P Y B. 111,00 40,00 25,00 176,00
317 32683699 PENA SOTO, NORMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 116,50 34,48 25,00 175,98
318 14595015 BOULANDIER HERNANDEZ BEGOÑA. . . . . . . . . . PAIS VASCO. 116,40 34,88 24,60 175,88
319 74620788 SORIANO JEREZ, ENCARNACION . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 113,60 36,90 25,00 175,50
320 34006830 SERDIO ORDOÑEZ, MARIO DE. . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 121,00 29,42 25,00 175,42
321 51682133 LUIS MARTIN, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 123,80 26,10 25,00 174,90
322 75009421 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSEFA . . . . . . . . ANDALUCIA. D 111,70 38,00 25,00 174,70
323 43021161 RAJOY JIMENEZ, FRANCISCO DE ASIS . . . . . . . . ANDALUCIA. 113,40 36,00 25,00 174,40
324 12741938 GARCIA CUESTA, IMELDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 118,30 30,67 25,00 173,97
325 46559928 PUERTO SAUMELL, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 117,66 31,05 25,00 173,71
326 25134704 IBAÑEZ DOLSET, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 113,50 34,50 25,00 173,00
327 5895264 BAZAGA GARCIA, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 109,50 38,50 25,00 173,00
328 10894536 JUAN CASTRO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 126,10 21,58 25,00 172,68
329 21465094 MIRA PASTOR, JOSEFINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 107,00 40,50 25,00 172,50
330 7013897 MARTIN BARRA, MARIA DOLORES. . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 106,00 41,31 25,00 172,31
331 18896752 FABREGAT MUNDO, ANA MARIA. . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 110,20 39,00 23,00 172,20
332 34998517 BAILON GOMEZ, MARIA JESUS . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 119,00 28,04 25,00 172,04
333 2637139 FUENTENEBRO ROMERO, SANTIAGO. . . . . . . . . MADRID. 115,00 32,02 25,00 172,02
334 34946277 DACOBA CERVIÑO, MARIA ANGELES . . . . . . . . . CATALUÑA. 119,00 28,00 25,00 172,00
335 13141793 IRIBARNE PADILLA, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 116,75 30,98 24,00 171,73
336 828410 BURGUEÑO GARCIA, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 106,25 40,35 25,00 171,60
337 2240450 PASTOR GARCIA, MARIA LUISA . . . . . . . . . . . . . . RESTO P Y B. 110,30 36,00 25,00 171,30
338 14582228 ROMERO SANJUAN, KARMELE . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 120,20 25,90 24,60 170,70
339 76815632 TABOADA CALVO, JOSE CARLOS. . . . . . . . . . . . . MADRID. 116,25 29,27 25,00 170,52
340 43687557 TURA BARECHE, JORDI. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 104,00 41,32 25,00 170,32
341 38085027 CUÑADO PIÑEIRO, NURIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 105,00 38,50 25,00 168,50
342 5254365 FERREIRO SOTO, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 105,00 38,00 25,00 168,00
343 25425084 BLAS CARRO, MARIA BEGOÑA DE. . . . . . . . . . . . MADRID. 104,75 38,00 25,00 167,75
344 43641989 PEREZ MIRANDA, ANA BERTA . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 110,50 37,60 19,00 167,10
345 17221670 ALEJANDRE ESTERAS, MARIA ELENA. . . . . . . . . CATALUÑA. 106,10 36,00 25,00 167,10
346 50091782 HERNANDEZ SANZ, MARGARITA . . . . . . . . . . . . . MADRID. 117,30 24,57 25,00 166,87
347 11832333 SANCHEZ CASTRO, ANA BELEN. . . . . . . . . . . . . . MADRID. 112,75 29,12 25,00 166,87
348 10587963 ALVAREZ ZARAGOZA, MARIA DEL MAR. . . . . . . . RESTO P Y B. 101,00 40,00 25,00 166,00
349 34783059 AMOR SANDOVAL, EUGENIO . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 109,00 31,79 25,00 165,79
350 10040742 GONZALEZ VELASCO, MILAGROS . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 103,50 37,00 25,00 165,50
351 9319885 DOMINGUEZ BELLOSO, MARIA PALOMA. . . . . . . MADRID. 105,70 34,48 25,00 165,18
352 30691982 GORRIA GARCIA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 110,50 29,88 24,60 164,98
353 52864116 FERNANDEZ CAMBEIRO, MARIA ELENA . . . . . . . CANARIAS. 102,20 36,74 25,00 163,94
354 73908878 FOS BERNABEU, ANDRES SALES . . . . . . . . . . . . MADRID. 102,50 36,00 25,00 163,50
355 30658578 SAINZ DE MURIETA LINACERO, NEREA. . . . . . . . PAIS VASCO. 103,10 35,68 24,60 163,38
356 30586197 CORTE MORENO, MARIA ELENA . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 101,20 37,00 25,00 163,20
357 15853334 LUQUIN FERNANDEZ, FELISA. . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 105,50 33,00 24,60 163,10
358 46573766 BIGAS LEG, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 110,50 25,05 25,00 160,55
359 16809610 CACHON GOMEZ, JOSE MIGUEL . . . . . . . . . . . . . MADRID. 114,00 20,58 25,00 159,58
360 9798985 CALLEJO BECARES, MARIA CARMEN . . . . . . . . . RESTO P Y B. 101,00 33,16 25,00 159,16
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ANEXO II

Subescalafón Cataluña

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 

Oposición
Nota 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General Idioma Total 
Cataluña

1 43076907 PALOU OLIVER, PEDRO. . . . . . . . . . . . . . . . . . 169,90 39,50 25,00 234,40 18,00 252,40
2 25404530 FOLGADO GARCES, ENRIQUE MIGUEL. . . . . 164,90 37,43 25,00 227,33 18,00 245,33
3 40318870 GIL RUIZ, JOSEP ANDREU. . . . . . . . . . . . . . . . 164,60 35,13 25,00 224,73 18,00 242,73
4 36093507 MENDEZ PAZO, MARTA MARIA . . . . . . . . . . . . 166,33 37,00 25,00 228,33 12,00 240,33
5 22699357 LOPEZ DAVIA, PEDRO JOSE. . . . . . . . . . . . . . 170,38 30,78 25,00 226,16 12,00 238,16
6 52606009 SICART CHAVARRIA, PATRICIA. . . . . . . . . . . . 168,50 24,46 25,00 217,96 18,00 235,96
7 25429577 MOSTACERO COSCOJUELA, JORGE. . . . . . . 156,25 38,37 25,00 219,62 12,00 231,62
8 43524386 TORO VECINO, GABRIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . 148,10 43,34 25,00 216,44 12,00 228,44
9 25471628 BELIO BORDONADA, ANA PILAR . . . . . . . . . . 162,25 31,53 25,00 218,78 6,00 224,78

10 35117423 TARREGA PILA, IGNACIO. . . . . . . . . . . . . . . . . 144,10 40,37 24,00 208,47 12,00 220,47
11 39129669 GRANERO BELVER, JOAQUINA . . . . . . . . . . . 143,40 38,00 25,00 206,40 12,00 218,40
12 39866309 CASTAÑO NAVARRO, MARIA DEL CARMEN . 145,00 30,00 25,00 200,00 18,00 218,00
13 18019230 MARTIN SALAS, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . 130,00 44,00 25,00 199,00 18,00 217,00
14 35110125 COLLADO IGLESIAS, LAURA RESURRECCION 143,30 36,50 25,00 204,80 12,00 216,80
15 13132585 PELAYO CANO, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . 152,50 38,00 25,00 215,50 0,00 215,50
16 11922713 ALONSO BARRUTIA, ALBERTO. . . . . . . . . . . . 136,40 41,80 25,00 203,20 12,00 215,20
17 70164107 RUIZ DE FRANCISCO, MARIA PALOMA . . . . . 136,80 40,00 25,00 201,80 12,00 213,80
18 77110564 GUTIERREZ PASCUAL, MATILDE MARIA LUZ 134,50 40,00 25,00 199,50 12,00 211,50
19 33527627 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA INES . . . . . . . . 156,80 29,56 25,00 211,36 0,00 211,36
20 40518477 BAIXERAS CRUZ, FRANCESCA. . . . . . . . . . . . 127,80 40,50 25,00 193,30 18,00 211,30
21 46352758 MUNTANE MOLINA, MONTSERRAT . . . . . . . . 129,50 42,00 24,00 195,50 12,00 207,50
22 52193315 MORILLAS RODRIGUEZ, FRANCISCO . . . . . . 138,00 38,00 25,00 201,00 6,00 207,00
23 77286383 PUIG FONT, MARIA LOURDES. . . . . . . . . . . . . 129,00 40,75 25,00 194,75 12,00 206,75
24 34096431 AGUIRREZABALA BELOQUI, FRANCISCA . . . 133,70 42,00 25,00 200,70 6,00 206,70
25 37328408 GIMENEZ FERNANDEZ, EDUARDO . . . . . . . . 126,70 43,00 25,00 194,70 12,00 206,70
26 77108697 CARDENAS JIMENEZ, JUAN CARLOS . . . . . . D 143,40 32,00 25,00 200,40 6,00 206,40
27 43707806 PEREZ PEREZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . 130,40 38,25 25,00 193,65 12,00 205,65
28 43682479 MANJON ALVAREZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . . 131,50 35,30 25,00 191,80 12,00 203,80
29 52177746 CONTRERAS LEYVA, ANTONIO . . . . . . . . . . . 124,75 42,00 25,00 191,75 12,00 203,75
30 20155052 BALAGUER MARCELINO, JOSEP MIQUEL. . . 129,70 30,73 24,00 184,43 18,00 202,43
31 34897015 CASTRO BARBEITO, MARCOS . . . . . . . . . . . . 149,10 27,52 25,00 201,62 0,00 201,62
32 43511947 FLIX BALAGUE, MONTSERRAT. . . . . . . . . . . . 131,66 32,43 25,00 189,09 12,00 201,09
33 38120614 MUÑOZ CARRILERO, NOEMI. . . . . . . . . . . . . . 136,50 38,64 25,00 200,14 0,00 200,14
34 46540992 SABORIDO COUSO, JOSE ANTONIO . . . . . . . D 121,40 41,50 25,00 187,90 12,00 199,90
35 29047660 VARGAS TORRES, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . 139,00 23,42 25,00 187,42 12,00 199,42
36 28531156 MIÑON NEBREDA, CONSUELO. . . . . . . . . . . . 134,83 39,50 25,00 199,33 0,00 199,33
37 46114759 PUEYO VELLVE, JUANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 119,33 42,80 25,00 187,13 12,00 199,13
38 43424792 DIAZ JUANES, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . 147,50 26,50 25,00 199,00 0,00 199,00
39 52214071 ANDREU RAMIREZ, MARIA NIEVES . . . . . . . . 127,20 34,51 25,00 186,71 12,00 198,71
40 43714203 SALMONS NOU, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . 128,70 32,58 25,00 186,28 12,00 198,28
41 22999979 SOLE PAEZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136,30 34,73 25,00 196,03 0,00 196,03
42 44009776 VELASCO MESA, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . 127,10 31,43 25,00 183,53 12,00 195,53
43 36559453 BERMEJO MORALES, JESUS . . . . . . . . . . . . . 120,50 37,68 25,00 183,18 12,00 195,18
44 43507219 ORTIZ LOPEZ DE LA ISIDRA, JERONIMO. . . . 127,20 30,94 25,00 183,14 12,00 195,14
45 33923716 MARTIN VILLEGAS, ENCARNACION. . . . . . . . 125,00 32,48 25,00 182,48 12,00 194,48
46 16577765 NAVAJAS SAEZ, MARIA SONIA . . . . . . . . . . . . 126,90 30,30 25,00 182,20 12,00 194,20
47 44193181 HERNANDEZ HERNANDEZ, SERGIO . . . . . . . 114,50 42,00 25,00 181,50 12,00 193,50
48 39674623 SANCHEZ RODRIGUEZ, M. CARMEN . . . . . . . 116,20 39,60 25,00 180,80 12,00 192,80
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N.º 
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Nota 
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General Idioma Total 
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49 37744495 SANTOS ALADRO, PEDRO PABLO . . . . . . . . . 129,60 25,38 25,00 179,98 12,00 191,98
50 46355042 DIEZ BAULIES, NEUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125,25 29,72 25,00 179,97 12,00 191,97
51 37740752 SOLA CLAROS, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . 119,30 35,50 25,00 179,80 12,00 191,80
52 46567512 CALVO LLACER, JOSE RAMON. . . . . . . . . . . . 116,75 38,00 25,00 179,75 12,00 191,75
53 76620570 DORADO LEBON, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136,25 30,08 25,00 191,33 0,00 191,33
54 46512237 FERNANDEZ ZURITA, MARIA JOSE . . . . . . . . 121,83 31,50 25,00 178,33 12,00 190,33
55 33940012 FERNANDEZ GARCIA, MARIA INES . . . . . . . . 113,00 40,00 25,00 178,00 12,00 190,00
56 38451501 VELAZQUEZ GARRIDO, MARIA RAFAELA . . . 114,20 38,50 25,00 177,70 12,00 189,70
57 13796988 DIEGO CANALES, MARIA CARMEN . . . . . . . . 139,25 24,86 25,00 189,11 0,00 189,11
58 37682832 MIGUEL MUNIESA, VICTORIA ANGELES . . . . 118,50 44,00 25,00 187,50 0,00 187,50
59 44616786 SARMIENTO DE CARLOS, SONIA . . . . . . . . . . 120,50 37,34 25,00 182,84 0,00 182,84
60 43687557 TURA BARECHE, JORDI. . . . . . . . . . . . . . . . . . 104,00 41,32 25,00 170,32 12,00 182,32
61 34742668 LOZANO MARTIN, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 113,00 38,00 25,00 176,00 6,00 182,00
62 16253913 SANTOS HERRERA, CLARA ISABEL. . . . . . . . 114,20 41,50 25,00 180,70 0,00 180,70
63 38085027 CUÑADO PIÑEIRO, NURIA. . . . . . . . . . . . . . . . 105,00 38,50 25,00 168,50 12,00 180,50
64 46559928 PUERTO SAUMELL, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . 117,66 31,05 25,00 173,71 6,00 179,71
65 17221670 ALEJANDRE ESTERAS, MARIA ELENA. . . . . . 106,10 36,00 25,00 167,10 12,00 179,10
66 13141793 IRIBARNE PADILLA, FRANCISCO . . . . . . . . . . 116,75 30,98 24,00 171,73 6,00 177,73
67 25134704 IBAÑEZ DOLSET, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . 113,50 34,50 25,00 173,00 0,00 173,00
68 46573766 BIGAS LEG, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110,50 25,05 25,00 160,55 12,00 172,55
69 34946277 DACOBA CERVIÑO, MARIA ANGELES . . . . . . 119,00 28,00 25,00 172,00 0,00 172,00
70 10040742 GONZALEZ VELASCO, MILAGROS . . . . . . . . . 103,50 37,00 25,00 165,50 6,00 171,50

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 

Oposición
Nota 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General Idioma Total 
Valencia

1 38544858 CHIVA CLAVELL, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . 144,70 38,00 25,00 207,70 18,00 225,70
2 18946985 MIRALLES MUÑOZ, VERONICA BEATRIZ . . . 140,60 40,00 25,00 205,60 18,00 223,60
3 46576390 ZAHABI LOBAN, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . . . . 135,70 44,00 25,00 204,70 18,00 222,70
4 73548618 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 

MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145,30 38,00 25,00 208,30 12,00 220,30
5 2654601 HERVAS ARMERO, MARIA DOLORES. . . . . . 153,40 28,52 25,00 206,92 12,00 218,92
6 19901219 FERNANDEZ CALVILLO ASTILLERO, VICENTE 

JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137,30 44,00 25,00 206,30 12,00 218,30
7 20812231 ROSELL QUILES, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . 136,70 40,00 22,00 198,70 18,00 216,70
8 22640788 ROMANO PIÑERO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . 140,10 40,00 24,00 204,10 12,00 216,10
9 29069486 RUIZ GIL, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . 152,10 37,00 25,00 214,10 0,00 214,10

10 74194738 MORAGAS MARIN, ESTHER MANUELA . . . . 127,80 41,80 25,00 194,60 18,00 212,60
11 25072213 PORTALES CUBELLS, JOSE MARIA . . . . . . . 133,90 42,50 24,00 200,40 12,00 212,40
12 27482830 MARTINEZ LOPEZ, ENCARNACION . . . . . . . 144,50 42,00 25,00 211,50 0,00 211,50
13 27472554 MARTINEZ LOPEZ, JOSE ENRIQUE . . . . . . . 143,00 42,00 25,00 210,00 0,00 210,00
14 20400577 BOLUDA ORTIZ, JOSE JAIME . . . . . . . . . . . . 140,80 31,75 25,00 197,55 12,00 209,55
15 85085355 OLLER SANCHO, AMPARO . . . . . . . . . . . . . . 141,50 31,19 24,00 196,69 12,00 208,69
16 35447815 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL. 131,50 42,00 23,00 196,50 12,00 208,50
17 18924833 IBAÑEZ GIMENO, MERCEDES. . . . . . . . . . . . 126,70 43,50 25,00 195,20 12,00 207,20
18 52518743 ROSILLO MARTINEZ, ELISA ISABEL. . . . . . . 138,40 41,70 25,00 205,10 0,00 205,10
19 24369084 DURA GARCIA, CLARA ISABEL . . . . . . . . . . . 128,50 32,70 24,00 185,20 18,00 203,20
20 77542446 ROMERO LOPEZ, TERESA . . . . . . . . . . . . . . 135,60 41,55 25,00 202,15 0,00 202,15
21 75008292 GUTIERREZ LA ROSA, EULALIA DEL PILAR 140,20 34,12 25,00 199,32 0,00 199,32
22 21462398 TRUJILLO MONDEJAR, ESTELA . . . . . . . . . . 125,00 36,86 25,00 186,86 12,00 198,86
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 
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Nota 
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Curso 

Selectivo
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General Idioma Total 
Valencia

23 34813019 PEREZ SANCHEZ, FRANCISCA. . . . . . . . . . . 137,50 36,00 25,00 198,50 0,00 198,50
24 77568843 MARTINEZ-IGLESIAS LOPEZ, CARMEN ANA 144,00 27,99 25,00 196,99 0,00 196,99
25 829659 VILLALBA SANCHEZ, MARIA TERESA. . . . . . 135,40 28,70 25,00 189,10 6,00 195,10
26 44856864 SEGARRA ESTIGUIN, MARIA DOLORES . . . 117,20 34,98 24,00 176,18 18,00 194,18
27 21465094 MIRA PASTOR, JOSEFINA . . . . . . . . . . . . . . . 107,00 40,50 25,00 172,50 18,00 190,50
28 18896752 FABREGAT MUNDO, ANA MARIA. . . . . . . . . . 110,20 39,00 23,00 172,20 18,00 190,20
29 34836242 BUENO PARDO, MARIA ANGELES . . . . . . . . 144,00 18,85 24,00 186,85 0,00 186,85
30 34823367 SANCHEZ FERNANDEZ, IRENE . . . . . . . . . . 125,10 33,04 25,00 183,14 0,00 183,14
31 73192117 FIGUEROLA NAVARRO, JOSE MARIA. . . . . . 117,90 36,00 25,00 178,90 0,00 178,90
32 50941928 GRACIA LALIENA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . 111,10 42,00 25,00 178,10 0,00 178,10

Subescalafón País Vasco

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 

Oposición
Nota 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General Idioma Derecho 
Foral

Total Pais 
Vasco

1 30676171 SALAS BARANDA, SONIA. . . . . . . . . . . . . . 155,00 41,70 24,60 221,30 12,00 6,00 239,30
2 72678657 ARMENDARIZ NAVARRO, VIRGINIA . . . . . 154,80 35,38 24,60 214,78 12,00 0,00 226,78
3 16291010 BELTRAN JIMENEZ MONICA . . . . . . . . . . . 162,20 27,95 24,60 214,75 6,00 6,00 226,75
4 30653209 RAIGADAS CANTERA, MARIA ARANZAZU 141,10 42,50 24,60 208,20 0,00 6,00 214,20
5 78865928 ANGULO BRIONES, JESUS MARIA . . . . . . 127,00 42,50 24,60 194,10 12,00 6,00 212,10
6 30652402 GOMEZ GONZALEZ, JULIA . . . . . . . . . . . . 142,70 37,50 24,60 204,80 0,00 6,00 210,80
7 11905771 MARTINEZ GOMEZ, ANGEL VICENTE. . . . 124,40 43,75 24,60 192,75 12,00 6,00 210,75
8 30568020 GAGO PARRA FRANCISCO JAVIER . . . . . 128,00 45,50 24,60 198,10 6,00 6,00 210,10
9 16258513 NANCLARES REIZABAL, LAURA MARIA. . 126,70 36,25 24,60 187,55 6,00 6,00 199,55

10 22741265 RAMOS VILLAVERDE, IDOYA. . . . . . . . . . . 127,00 33,98 25,00 185,98 6,00 6,00 197,98
11 30561422 LLANEZA PRIETO, IGNACIO . . . . . . . . . . . 119,40 40,00 24,60 184,00 0,00 6,00 190,00
12 14595015 BOULANDIER HERNANDEZ BEGOÑA. . . . 116,40 34,88 24,60 175,88 6,00 6,00 187,88
13 14594285 BETETA NUÑEZ NEKANE. . . . . . . . . . . . . . 117,00 40,00 24,60 181,60 0,00 6,00 187,60
14 30658578 SAINZ DE MURIETA LINACERO, NEREA. . 103,10 35,68 24,60 163,38 18,00 6,00 187,38
15 14698647 GUIJARRUBIA ZARANDONA, Mª YOLANDA 112,50 39,75 24,60 176,85 0,00 6,00 182,85
16 30691982 GORRIA GARCIA, JORGE . . . . . . . . . . . . . 110,50 29,88 24,60 164,98 6,00 6,00 176,98
17 14582228 ROMERO SANJUAN, KARMELE . . . . . . . . 120,20 25,90 24,60 170,70 6,00 0,00 176,70
18 15853334 LUQUIN FERNANDEZ, FELISA. . . . . . . . . . 105,50 33,00 24,60 163,10 0,00 0,00 163,10
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